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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 
a Karcagi Birkafőző Fesztivál miatt 

2023. június 22. (csütörtök) 05.00 óra és 
2023. június 25. (vasárnap) 12.00 óra között 

teljes útlezárás lesz:
• a Múzeumpark környékén (Bajcsy-Zsilinszky utca, 

Kálvin utca, Püspökladányi út, József Attila utca és 
Kálmán utca);

•  a Kossuth téren a Dózsa György u. 2. (hírlapárus) 
– Madarasi u. 2. közötti útszakaszon;

• a Kossuth téri szervizúton.
A lezárt területek környezetében forgalomlassításra és 
forgalomelterelésre kell számítani.

A rendezvény ideje alatt a Szabó József utcán (a 
Kálvin utca és a Széchenyi sgt. között) TILOS a 
megállás, melynek betartását a rendőrség kiemel-
ten ellenőrzi.
Felhívjuk továbbá a Tisztelt Lakosság és a Látogatók 
figyelmét, hogy a rendezvény területe KAMERÁVAL 
MEGFIGYELT TERÜLET!
Kérjük, ne vezessen megszokásból, 

legyen körültekintő!
Megértésüket és együttműködésüket 

köszönjük!
Szervezők

TÁJÉKOZTATÓ ÚTLEZÁRÁSRÓL 
ÉS FORGALOMELTERELÉSRŐL

Új épületrésszel gazdagodott 
a Szent Pál Marista Általános Iskola

Június 8-án került át-
adásra mintegy félmilliárd 
forintos uniós forrásból a 
Szent Pál Marista Általá-
nos Iskola új épületrésze. 
Az avató ünnepségen jelen 
voltak a városi, a megyei 
vezetők, valamint a szerze-
tesrend tartományfőnöke, 
Gabriel Villa-Real is.

Az elnyert 499,9 millió fo-
rint európai uniós forrásból 
megvalósuló vissza nem térí-

tendő támogatásból az isko-
la új épületrésszel gazdago-
dott, amelyben helyet kapott 
öt tanterem, egy természet-
tudományos szaktanterem 
szertárral és vizesblokkok. 
Az új épület 156 tanuló befo-
gadására alkalmas, emellett 
rendelkezik egy 300 fős kö-
zösségi teremmel is.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Az Oktatási Hivatal Pedagógiai Oktatási Központjai pályázatot hirdettek az 
illetékességi területükön működő köznevelési és szakképző intézmények ré-
szére az Oktatási Hivatal Bázisintézménye cím elnyerésére, amelynek eredmé-
nyeképpen 2023-ban 361 köznevelési és szakképző intézmény, feladatellátási 
hely került kiválasztásra. A Szolnoki Pedagógiai Oktatási Központ címátadó 
ünnepségére május 24-én a szolnoki Megyeháza dísztermében került sor. A 
címről, valamint tevékenységükről Balajtiné Sütő Margitot, a Madarász Imre 
Egyesített Óvoda általános intézményvezető helyettesét kérdeztük.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Magas szakmai színvonalú nevelőMagas szakmai színvonalú nevelő
 munkájukat ismerték el újból munkájukat ismerték el újból

Az új postai kerékpártárolót Szepesi Tibor polgár-
mester köszönte meg Szilágyi Sándornak, a Szilágyi 
Tanácsadó Kft. ügyvezetőjének. A terület igényes ki-
alakítását – kő- és kavicsburkolat, útzáró oszlopok, 
kerékpártároló, pad és korlát elhelyezése – a kft. saját 
költségén végezte el, segítve ezzel a város fejlődését. 

A jelzőlámpás kereszteződés kialakítással, majd a ke-
rékpárút építéssel megszűnő régi gyalogátkelő korlátjai 
is új szerepet kaptak. 

Elkészült a postai kerékpártároló
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HIRDETMÉNYEK
Meghívó

A 8. számú választókerület önkormányzati képviselője
kerékpáros

„Városimereti sétára’’
hívja és várja a választókerületi 
és az érdeklődő városlakókat.

Időpontja: 
2023. június 29. (csütörtök) 14.00 órai kezdettel.

Helyszín: 
Fátyolüveg Kft.

A tájékoztatót Gál András cégtulajdonos tartja.
Találkozás: 

14.00 órakor a Gépgyár utca, 
volt SZIM Gépgyár bejáratánál.

A kirándulást esős időben is megtartjuk.
Egy tartalmas, szép kirándulás reményében:

Pánti Ildikó,
az Idegenforgalmi, Társadalmi 

és Külkapcsolati Bizottság elnöke

(...folytatás az 1. oldalról)

- Az Oktatási Hivatal által meghir-
detett bázisintézményi-hálózat kiala-
kítását célzó pályázatra már 2017-ben 
jelentkeztünk és azóta is, minden 3 
éves ciklus lejárta után újrapályázzuk. 
2023-ban a Szolnoki Pedagógiai Ok-
tatási Központ – amelyhez Jász-Nagy-
kun-Szolnok vármegyén kívül Pest 
vármegye déli része is hozzátartozik – 
27 nevelési-oktatási intézmény nyer-
te el ezt a címet, amelyek közül mind-
össze 3 óvoda és ezek egyike a Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda.

- A Bázisintézmény egy hálózati 
rendszerben működő, hosszú évekre 
visszamenőleg alkalmazott és jól be-
vált módszerek és eljárások megosz-
tása a többi óvodapedagógus kollé-
gával. Intézményünk három fő peda-
gógia programban (művészeti, lépés-
ről-lépésre és tevékenység központú 
program) osztja meg a pedagógiai-
módszertani jó gyakorlatait a von-
záskörzetükben lévő óvodai intéz-
ményekkel foglalkozások, előadások 

és szakmai rendezvények keretében. 
Emellett foglalkozunk tehetséggon-
dozással és a tehetséggondozó mű-
helyeket is bemutatjuk ezen alkalma-
kon. Sajátos nevelési igényű, valamint 
beilleszkedési, tanulási és magatartá-
si nehézséggel küzdő gyermekek is 
vannak intézményünkben, akiknek a 
fejlesztésével kapcsolatos módszere-
inket is átadjuk. Megemlíteném még 
a Zöld Óvoda Programot. A nyolc 
tagóvodánkból hat már Örökös Zöld 
Óvoda, kettő pedig harmadik alka-
lommal nyerte el a Zöld Óvoda címet.

- Igen, május 24-én a szolnoki Me-
gyeháza dísztermében egy nagyon 
szép és színvonalas ünnepségen vet-
tük át a címmel járó oklevelet és a 
dísztáblát Szabó Rózától, a Szolno-
ki Pedagógiai Oktatási Központ fő-
osztályvezetőjétől, valamint Merklné 
Kálvin Máriától, az Oktatási Hiva-
tal Pedagógiai-szakmai Szolgáltatá-
sok Koordinációs Főosztályának fő-
osztályvezetőjétől. Az ünnepségen 
jelenlétével megtisztelt bennünket 
Szepesi Tibor polgármester úr, intéz-
ményünk fenntartója. Köszönjük ne-
ki, hogy mindig támogatja intézmé-
nyünket és elismeri munkásságunkat.

CK

Magas szakmai színvonalú nevelő
 munkájukat ismerték el újból Szarka László, a  

Úttörő-Vasas Lakás-
fenntartó Szövetke-
zet elnöke számolt 
be az épület legújabb 
fejlesztéséről.

Elmondta, hogy az 
1973-ban átadott fel-
vonó közel ötven éves 
szolgálata után került 
lecserélésre. A fejlesztés a társasház lakóinak a hozzájárulásával valósulhatott 
meg. Mint megtudtuk, a jövőben a ház külső felújítási munkálatait tervezik.

- A Szövetkezetnél az elmúlt két évben már 3 tagépület esett át teljes hom-
lokzati felújításon. A finanszírozás ezeknél a projekteknél is önerőből és 
kedvezményes hitel segítségével valósult meg. Mindenképpen meg kell emlí-
tenem Orvos Nagy István korábbi elnök és igazgatósági tag hathatós segít-
ségét, aki munkájával előkészítette és megágyazta azt a rengeteg tennivalót, 
ami a fejlesztésekkel jár. Több, mint egy évtizedes munkáját ezúton is meg-
köszönöm, csakúgy, mint Kurucz Teréziának, aki az Igazgatóságunk felü-
gyelő biztosa volt, szintén több, mint tíz év távlatában - mondta el az elnök.

A továbbiakban szólt arról is, hogy 2022 tavaszán készült el a „Bikás 
Ház”, az Ady Endre utca 1/A, utána következett a Varró utca 21/C és a 
21/A épületük. Jelenleg a Varró utca 21/B-n zajlanak a homlokzat felújítási 

munkálatok, valamint a Táncsics krt. 23. szám 
alatti társasház rekonstrukciója is várható.

Szepesi Tibor, Karcag város polgármeste-
re elmondta, hogy a város üdvözli a fejlesz-
tést, amely elsőként a ház lakóinak az érdeke-
it fogja szolgálni. A városvezető beszélt arról 
is, hogy külön öröm, hogy folyamatosan újul-
nak meg a település épületei, ezzel is emelve 
mind az ingatlanok értékét, mind pedig a vá-
ros arculatát.

- Nagyon örülök annak, hogy a lakóközösség 
összefogott és tett ezért a jó ügyért - mutatott 
rá a polgármester.

Brehó Mónika

- Immáron harmadik alkalommal 
nyerték el ezt a kitüntető címet, 
amelyhez gratulálunk! Meséljen a 
kezdetekről!

- Mi az a Bázisintézmény és mi a 
jelentősége, illetve milyen egyéb 
programokban vesznek részt?

- A címátadó ünnepséget a Megye-
házán tartották.

Új felvonó a toronyházbanÚj felvonó a toronyházban
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Az orosz-ukrán háború globális és regionális hatása 
címmel tartott közéleti rendezvényt a Nagykun Közéleti 
Hagyományőrző Egyesület június 8-án a Déryné Kultu-
rális Központban. Az est házigazdája dr. Fazekas Sándor 
országgyűlési képviselő, az egyesület elnöke volt. 

- Mai vendégünk Kis-Benedek József biztonságpoliti-
kai szakértő, egyetemi tanár, aki gyakran szerepel külön-
böző műsorokban. Az a célunk, hogy a karcagi emberek 
is első kézből értesüljenek a világpolitika alakulásáról és 
különösen arról a háborúról, amely a szomszédságunk-
ban, Ukrajna és Oroszország között zajlik. Az a tervünk, 
hogy más ilyen közéleti alkalmakat is szervezzünk majd - 
mondta dr. Fazekas Sándor, aki szólt arról is, hogy a mai 
világban nagyon gyorsan terjednek a hírek az internet 
segítségével, de mindig van olyan háttér információ, ami 
mindezt kiegészíti.

- Előadónkkal együtt választottuk ki a témát, ami ad-
ta magát, hiszen ez a tragédia, itt zajlik a közelünkben 
és a magyar embereket nagyon foglalkoztatja. Nem ta-
lálkoztam senkivel se, aki háborúba akarna menni, aki 
vállalná azt, hogy ő, a gyermekei vagy unokái közül va-
laki a frontra kerüljön. Ez nem a magyar emberek há-
borúja, és mindenki, akivel találkoztam azon a vélemé-
nyen van, hogy békét kellene kötni, létre kell hozni valami 
olyan megállapodást, amely garantálja azt, hogy hosszú 
távon ez a fegyveres konfliktus nem fog kiújulni - fogal-
mazott az elnök.

- A Honvédelmi és Rendészeti Bizottság, a Kormány, 
az Országgyűlés, a hadsereg főparancsnoka Novák Ka-
talin köztársasági elnök, valamint a Honvédség külön-
böző szintű vezetői is mindent megtesznek azért, hogy a 
magyar emberek biztonságát megőrizzék - fogalmazott a 
politikus.

Az előadó, dr. habil. Kis-Benedek József a több mint 
egy éve a szomszédunkban zajló háború előzményeit, 
okait és a világra, valamint hazánk gazdaságára ható kö-
vetkezményeit vázolta a hallgatóságnak, majd válaszolt a 
feltett kérdésekre.

DE

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
Az ünnepélyes átadó az is-

kola diákjainak és tanárai-
nak, valamint a Kisújszállá-
si Vonószenekar műsorával 
vette kezdetét, majd az in-
tézmény vezetője, Dánielné 
Kacsó Andrea köszöntötte 
a megjelenteket.

Ezt követően Gabriel 
Villa-Real tartományfő-
nök a marista hitvallásról 
és a mai, modern kor kihí-
vásairól beszélt.

- Jó keresztényeket és eré-
nyes polgárokat neveljünk, ez a Marista testvérek 
alapítójának, Champagnat Szent Marcellinnek 
a gondolata. Arra vagyunk hivatottak, hogy 
életben tartsuk ezt a többszáz éves gondolatot. 
Számos olyan oktatási intézményt hoztunk 
létre, ahol a gyermekeknek és a fiataloknak 
komplex nevelést tudunk biztosítani. Felismer-
jük a mai globalizált és teljesítményorientált 
kor kihívásait, de az intézményeinknek tovább-
ra is olyan környezetet kell biztosítani a diák-
jaink számára, amelyben teret kap az evangeli-
záció - mutatott rá a tartományfőnök.

Az iskola fenntartója, Tristany De Juan 
Pablo Adolfo a kezdetekről szólt a megje-
lentekhez.

- Amikor 2009-ben az egri érsek, dr. Ternyák 
Csaba meghívására Karcagra jöttünk, már tud-
tuk, hova érkezünk és mi a küldetésünk. Az 
akkori Zádor úti Általános Iskola tökéletesen 
illeszkedett az elképzelésünkhöz. Sok meg-
oldásra váró feladat állt előttünk – a tanu-
lói létszám, a gazdasági problémák és a beru-
házásra szoruló létesítmények –, de volt egy 
felbecsülhetetlen kincs, ez pedig a tenni aka-
ró, elhivatott tanárokból és dolgozókból álló 
csapat, akik nyitottak voltak a keresztény és 
a marista pedagógiai stílusra - sorolta Pau 
testvér, aki a beszéde végén gratulált az 
új épületrészhez és jó munkát kívánt a to-
vábbiakban is.

Ezt követően dr. Székely János püspök 
és Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos 
megáldották az épületet, majd F. Kovács 
Sándor térségi országgyűlési képviselő szólt 
a vendégekhez.

- Ha ránéz az ember az épületre, nem akar-
ja elhinni, hogy még évekkel ezelőtt egy régi 
épület állt itt, amelynek helyét mára már egy 
új vette át. Egy iskolának olyannak kell lenni, 
mint egy gyümölcsfa, amely tavasszal gyönyö-
rűen virágzik, gyönyörködteti a szemet, majd 
hasznot hajt. Ez az iskola is ilyen, szép, sze-
met gyönyörködtető, de a termése az igazi ér-
téke, ami különlegessé teszi, azok pedig a ben-
ne tanító kitűnő pedagógusok és a gyerekek, 
akik megtöltik érzelemmel, szeretettel és tu-
dásszomjjal. Csak gratulálni tudok a beruhá-
záshoz, amely nem egy épületet, nem egy isko-
lát jelent csak, hanem valami többet, ami ezen 
túlmutat - zárta gondolatait a politikus. 

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Közgyűlés elnöke is üdvözölte 
a beruházást.

- A Marista szerzetesrendi testvérek rend-
kívül sokat tettek a város oltárára. Az új épü-
lethez gratulálok, köszönöm mindenkinek a 
munkáját, akinek ebben része volt, köszö-
nöm azt is, hogy városunk és országunk elöl-
járói megadják azt a lehetőséget, hogy ilyen 
létesítmények komoly állami források segít-
ségével valósulhassanak meg. Azt is köszö-
nöm, hogy a felhasznált források tekinteté-
ben rendkívül körültekintőek voltak az alko-
tók. Nemcsak a városkép szépült meg ezzel 
a gyönyörű létesítménnyel, hanem az idejá-
ró gyermekek és az itt tanítók lehetőségei is 
kitágultak a nemzetközi kapcsolatoknak kö-
szönhetően, ami azt gondolom még jobban 
be fogja ágyazni Karcagot és Jász-Nagykun-
Szolnok vármegyét a nemzetközi vérkerin-
gésbe - emelt ki az elnök.

Szepesi Tibor, Karcag város polgármes-
tere szerint az oktatási-nevelési intézmé-
nyek megújulásának időszakát éljük.

- Bölcsődét adtunk át, új református, kato-
likus óvodát, meglévő önkormányzati óvodá-
kat újítottunk fel, iskolai épületeket fejlesztet-
tük. Ezek mind a város érdekeit, gyarapodá-
sát is szolgálták. Szerdán tettük le az új böl-
csőde alapkövét és ma itt vagyunk a Szent Pál 
Marista Általános Iskola új épületének ava-
tásán. Egy új iskolaépület a közösség erejét 
mutatja és üzen is, azt jelzi, ha hiszünk vala-
miben és megvan a reménységünk, a kicsiny 
építőkövek egésszé állhatnak össze. Ezek az 
építőkövek azonban csak keretet adnak, tar-
talommal, élettel a benne dolgozók, a peda-
gógusok, az oktatást segítő szakemberek töl-
tik meg. A most átadásra kerülő iskolaszárny 
nemcsak egy szép épület, hanem a gyermekek-
nek, pedagógusoknak, szülőknek teremt to-
vábbi közösségformáló lehetőséget. A nemzeti-
ségi hagyományok ápolását szem előtt tartva 
mindenki számára elérhetővé teszik a tehetsé-
gek kibontakoztatását, így a legtöbb gyermek 
számára egyre nő az iskolában eltöltött idő je-
lentősége és az itt végzett munka minősége - 
mutatott rá a városvezető, majd gratulált a 
fejlesztéshez és elmondta, hogy a jövőben 
is bízik az intézményfenntartó szerzetes-
rend és a város között kialakult gyümöl-
csöző kapcsolatban.

Az ünnepség az új épületrész megtekin-
tésével zárult.

Brehó Mónika

Új épületrésszel gazdagodott 
a Szent Pál Marista Általános Iskola

A szomszédunkban zajló háború 
következményeiről tartottak előadást
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Elballagtak az általános iskolások 1. rész

Fennállásának 27. tanévében két nyolcadikos osztály 46 diákja vett búcsút június 10-én a 
Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda ballagási ünnepségén az 
alma matertől és tanáraiktól. A rendezvényen jelen volt Szepesi Tibor polgármester és Sári 
Kovács Szilvia alpolgármester.

A Református Nagytemplomban tartott ballagási istentiszteleten Nt. Koncz Tibor igehir-
detése után Földváriné Simon Ilona Anna igazgató és Nagy Jánosné osztályfőnök búcsúzott 
a végzősöktől. Az ünnepi műsorban közreműködtek az iskola diákjai és tanárai.

A sport és tanulmányi munkában kiváló eredményeket elért nyolcadikosoknak Nt. Koncz 
Tibor esperes és Földváriné Simon Ilo-
na Anna adta át az Alma-Mater-díjakat, 
a Református Iskolánkért Emlékplaket-
teket és a jutalomkönyveket. A fenntar-
tó, Karcagi Református Egyházközség 
gyülekezetéhez tartozó család adomá-
nyából két végzős diák kapott középisko-
lai tanulmányaihoz 100-100 ezer forint 
pénzadományt. A Karcag Városi Önkor-
mányzat által alapított Karcag város jó 
tanulója, jó sportolója díjat Szepesi Ti-
bor polgármestertől Márki Linda vehette 
át. A Kiváló Sportoló-díjat Orosz István 
testnevelő Temesváry Tamásnak adta át.

Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda

A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagin-
tézményében egy nyolcadikos osztály ballagott el június 16-án. Az ünnepségen részt vett Szepe-
si Tibor polgármester, Sári Kovács Szilvia alpolgármester, valamint Kissné Soós Ágnes, a Karca-
gi Tankerületi Központ szakmai igazgatóhelyettese. A nyolcadikosoktól osztályfőnökük, Nagy 

Éva tanárnő búcsúzott, társai 
nevében Mihácsi Roxána kö-
szönt el az alma matertől és a 
tanáraiktól. Plósz Csilla Mar-
git intézményvezető köszön-
tő gondolatai után kimagasló 
tanulmányi, sport és kulturá-
lis eredményeikért jutalmakat 
adott át a végzősöknek, akik 
szüleiknek egy dallal és egy 
szál virággal köszönték meg, 
hogy felnevelték őket.

A Karcagi Arany János 
Általános Iskola június 16-
án tartotta utolsó ballagási 
ünnepségét és tanévzáróját.

A nyolcadikosoktól osz-
tályfőnökük, Nagy Brigitta 
vett búcsút, majd jutalma-
kat adott át Szentesiné Ná-
nási Tünde igazgató.

Az iskolavezető gondola-
tai után Szepesi Tibor pol-
gármester köszönte meg az 
elmúlt 61 tanévet az iskola dolgozóinak, és kívánt jó munkát azoknak a diákoknak és tanárok-
nak, akik ősztől a város többi általános iskolájában folytatják tovább tanulmányaikat, a munkát.

Sági István, a Karcagi Tankerületi Központ igazgatója emléktárgyakat adott át a pedagógusok-
nak, volt igazgatóknak. Varga-Mici István, a Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke és Farkas László, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormány-
zat elnöke is jutalmakat adott át. Horváth-Tóth Éva, az iskola volt tanítója saját versével, Barkóczi 
Zoltán előadóművész, az iskola volt diákja zongora játékával vett búcsút az alma matertől.

Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézmény

Karcagi Arany János Általános IskolaKarcagi Arany János Általános Iskola

Összeállította: DE

A Móra Kiadó által kiírt Pöttyös Panni alkotói pályáza-
ton sikeresen szerepeltek a Karcagi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Isko-
lai Tagintézményének tanulói.

Mint Ujvárosiné Hanuszka Katalin felkészítő pedagó-
gustól megtudtuk, a 2. b osztályos Katicák csapata (Ba-
logh Vivien, Marsi Amira és Kabai Rubina) is beneve-
zett az országos alkotói pályázatra, amelyre elkészítet-
ték Szepes Mária: Pöttyös Panni köteteihez kapcsolódó 
lapbookot. Ebben az írónő életéről, a családjáról, mun-
kásságáról, sőt egyéb irodalmi alkotásairól is olvasha-
tott a zsűri. A lapbookban helyet kapott egy játék könyv 
is, amely a Pöttyös-sorozat tartalmát és hozzájuk kötődő 
fejlesztő játékokat tartalmazott.

- A pályamunka útnak indításakor még nem is sejtettük, 
de a zsűrinek nagyon tetszett a tanulóink munkája. Az or-
szágból beérkezett több mint 800 alkotás közül ötöt válasz-
tottak ki a legjobbak közé, ebbe került be a kovátsos csapa-
tunk munkája is. Diákjaink a Szepes Mária Alapítvány díját 
kapták meg; három Pöttyös Panni babával, könyv csoma-
gokkal és sok-sok vidám élménnyel lettek gazdagabbak - 
mondta a tanárnő.

DE

Sikeres kovátsos alkotók
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A Miniszterelnökség megbízásából az Em-
beri Erőforrás Támogatáskezelő által meg-
hirdetett, „A speciális fejlesztést célzó prog-
ramok támogatása” c. kiíráshoz – a pályá-
zati kategória kódja NTP-SPEC-22-0091 – 
„Kobakcsalogató Logikai-matematikai 
komplex tehetségfejlesztő program” elne-
vezésű nyertes pályázat 2022. július és 2023. 
június között valósult meg a Madarász Imre 
Egyesített Óvoda Takács Péter utcai Óvo-
dájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyúj-
tott támogatás: 1.444.000 Ft.

A pályázati programban az óvoda „Ko-
bakcsalogató” logikai-matematikai tehet-
ségműhelye és a „Délutáni pattogó” testi 
kinesztetikus mozgásos tehetségműhelye 
vett részt 14 gyermekkel, Posztósné Ko-
vács Éva és Gyökeres Éva tehetséggondo-
zó óvodapedagógusok vezetésével.

A 60 órás program céljaként a két már 
jól működő tehetségműhely az előző év-
ben sikeresen valósított meg komplex te-
hetségműhely programot. A 2022-2023. ne-
velési évben szintén komplex programot kí-
nált a gyermekek számára. A program a lo-
gikai-matematikai ismereteket mozgásos 
tevékenységgel mélyíti el. A megszerzett ma-
tematikai ismereteket mozgásos tevékenysé-
gekben gyakoroltatja és teszi lehetővé azok 
alkalmazását. Ezzel biztosítja a különösen te-
hetséges gyermekek teljes körű fejlesztését.

A program lehetővé teszi a szülők számára, 
hogy megtapasztalják gyermekük érdeklődé-
si körét és segítséget kapnak a jövőre vonatko-
zóan. Programunk magában foglalja a digitá-
lis eszközökkel való ismerkedést. A táblagépek 
használata segíti a gyermekeket a további új 
ismeretek szerzésében. A bee-bot robot hasz-
nálata a tervezés folyamatát erősíti.

A program különös gondot fordít a ma-
gyar értékek megismertetésére, a népi hagyo-
mányok ápolására. A tevékenységek közben 
hangsúlyos a helyes beszédkultúra, a szókincs-
bővítés. A tevékenységek tartalmazzák a pró-
bálgatás és vizsgálódás lehetőségét. Ezeket a 
tapasztalatokat a gyermek a későbbi tanul-
mányai során alkalmazni tudja az ismeretszer-
zés folyamatában. A program megvalósításá-
val az óvodánkba járó gyermekek lehetőséget 
kapnak a hátrányaik leküzdéséhez, biztosítjuk 
az esélyegyenlőség megvalósulását.

A műhelymunka során olyan élménydús 
tevékenységet nyújtottunk, melyek az intel-
lektuális érzelmek – kíváncsiság, alkotási, fel-
fedező vágy, öröm, sikerélmény – gazdagítá-
sát szolgálják. Logikai játékok megismerte-
tésével, alkalmazásával, és konkrét tapasz-
talatok szerzésével a problémák felismerését, 
megfogalmazását, eredeti ötletek alapján 
történő megoldását, következtetések levoná-
sát tanulták és gyakorolták a gyermekek. Te-

vékenység közben a gyermekek átélték a fel-
fedezés örömét. Lehetőséget biztosítottunk a 
kreativitás kibontakoztatására.

Hangsúlyt kapott az anyanyelv fejlesztése, 
a néphagyományok ápolása. Becslés, szám-
fogalom, sorszámnevek gyakorlása változa-
tos eszközhasználattal, újszerű körülmények 
között valósult meg. A táblagépek és a robo-
tika használata a tevékenységekben előtérbe 
került, a gyermekek ismeretszerzési és gyakor-
lási lehetőséget kaptak. A matematikai-logikai 
tevékenységek során a differenciálás módsze-
rét alkalmaztuk, a gyermekek egyéni képessé-
geihez igazodva. Választási, döntési lehetősé-
gek teremtésével a felelősségérzet, reális önér-
tékelés minden gyermeknél fejlődött. A próbál-
gatás, vizsgálódás lehetősége biztosítva volt. 
Inter- és intraperszonális kapcsolatok fejleszté-
se valósult meg a műhelymunkában.

Egy-egy projekt végén olyan mozgásos 
tevékenységeket kínáltunk, melyek a nagy-
mozgás, a motoros képességek fejlesztésével 
mélyíti el a tanulási folyamatban megszer-
zett elméleti tudást. A tevékenységek során 
a gyermekek a megszerzett ismereteket, ta-
pasztalatokat változatos körülmények között 
alkalmazták, kiemelkedő adottságaik elmé-
lyülhettek, és magasabb szintre jutottak.

Élményszerző és lazító programok:
Budapest, Magyar Természettudomá-

nyi Múzeum:
A magyarországi tájakon tett „felfedező-

úton” megismerhették a gyermekek azokat 
a földtörténeti múltban lezajlott geológiai és 
evolúciós folyamatokat, melyek a mai Magyar-
ország élőhelyeinek és az ott élő fajok kialaku-
lásában kulcsszerepet játszottak. Az élmény új 
volt, rácsodálkozással, felfokozott kíváncsiság-
gal, érdeklődéssel fogadták a gyermekek. A ki-
rándulás alatt erősödött az összetartozás érzé-
se, az élmény kihat a gyermekek későbbi, isko-
lai kapcsolatainak kialakítására is.

Kerékpártúra szülőkkel a Lombkorona 
Tanösvényhez:

Beszélgetést kezdeményeztünk az őszi er-
dő jellemzőiről, az erdő lakóiról. Beszélgetés 
közben a gyermekek a meglévő tudásukat 
egymásnak átadták. Egyéni élményeiket fel-
elevenítették, megosztották társaikkal. A sé-
tányon végig haladva tapasztalatokat sze-
reztek, vizsgálódtak és terméseket, leveleket 
gyűjtöttek a gyermekek. Összehasonlításokat 
végeztek a gyermekek és szüleik. Számláltak, 
halmazokat alkottak saját szempont szerint, 
majd ezeket bemutatták társaiknak. A gyer-
mekek a felmerülő probléma érzékelése felé 
fordultak, különböző megoldásokat kerestek. 
A kirándulás alatt a gyermekek egymás felé 
fordultak, ismerkedtek egymással. A szülők és 
a gyermekek együttműködése megvalósult.

Posztósné Kovács Éva és Gyökeres Éva
tehetséggondozó óvodapedagógusok

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Kobakcsalogató Logikai-matematikai A Nemzeti Tehetség Program keretében „Kobakcsalogató Logikai-matematikai 
komplex tehetségfejlesztő program” c. pályázati projekt megvalósulása komplex tehetségfejlesztő program” c. pályázati projekt megvalósulása 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter utcai Óvodájábana Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter utcai Óvodájában
Köszönetnyilvánítás

a 26. Györffy Jótékonysági Bál támogatásáért
A Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet 

Óvodát támogató „Nyelvi laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány 
kuratóriuma hálás szívvel köszöni meg mindazoknak, akik je-
lenlétükkel, pénzadományaikkal, tombolafelajánlásaikkal, mun-
kájukkal, támogatásukkal, támogatójegyek vásárlásával, szerep-
lésükkel hozzájárultak a bál sikeres megrendezéséhez és céljának 
megvalósításához.

Támogatóink: dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, a bál 
fővédnöke, F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, a bál fővéd-
nöke, Hubai Imre, a JNSZ Vármegyei Közgyűlés elnöke és felesé-
ge, a bál fővédnökei, Szepesi Tibor polgármester, a bál fővédnöke, 
dr. Fazekas Gábor Gyula, a Karcagi Hírmondó főszerkesztője, Pán-
ti Ildikó önkormányzati képviselő, nyugalmazott igazgató, Molnár 
Pál önkormányzati képviselő, az iskolaszék elnöke, Gulyás Zsolt 
plébános, érseki tanácsos, az intézmény lelki vezetője, Szopkó Ri-
ta, a Kuratórium elnöke, Kovács Miklósné igazgató, Márkiné Bi-
hari Anita SZMK elnök, Hodosi Annamária, az óvodai SZMK el-
nöke, az Illés-T-Illés Kft., a Karcag Városi Önkormányzat, a Déry-
né Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár dolgozói, a 
Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 
szereplői, valamennyi osztályközössége és óvodás csoportja, az ES-
SEN Kft., valamint Antalócziné Balog Ágnes, Balog Szilveszterné 
és családja, Bartyik Tímea, Bihari György és családja, Birizló Csa-
ba, Boldizsár Katalin és családja, Borsosné Herczegh Judit és család-
ja, a cipo-eshop.hu, Czékmán Gabriella, Czinege Gréta és családja, 
Csécseiné Füzesi Szilvia, Csináthné Bakó Éva Erzsébet, a budapes-
ti Csodák Palotája, a szolnoki Damjanich János Múzeum, Daróc-
zi Erzsébet, Décsei Erzsébet és családja, Disznós Imre és családja, 
Domján-Nagy Márta és családja, DoRea Ékszerek, dr. Baán László, 
a budapesti Szépművészeti Múzeum főigazgatója, dr. Kanász-Nagy 
László, dr. Perge Judit, dr. Kasuba János és családja, dr. Kenyeresné 
Zagyva Ágnes, dr. Kovács Péter és családja, dr. Svéda Szabolcs és fe-
lesége, dr. Szabó István és családja, az egri Gárdonyi Géza Színház, 
Egri Road Beatles Múzeum, Fátyolüveg Kft., Farkas Judit és család-
ja, Ferenczi Andrea és Haizer Norbert, Ferenczi Sándorné, Fűben-
Fában Bio-Patika, az intézmény gazdasági irodájának dolgozói, Gu-
lyásné Szabó Edit, Hajnal Zsombor, Háló-Csenda Anikó, Harsányi 
Gábor és családja, Hegyes-Bosnyák Ágnes és családja, Horváth Éva 
Dzsenifer, Horváth Gábor és családja, Horváth Mónika, Horváth 
Rémusz, Hubai és Társai Kft, Karcag TV, Karcagi Hírmondó, Új 
Néplap, Kiss Barbara és Polner Attila, Kissné Csombordi Szilvia és 
családja, Kerekes Petra, Kocsisné Tukarcs Margit, Kovács András 
és családja, Kovács Ferenc és családja, Kovács Judit, Kovács Mária 
Magdolna és férje, Kovács Miklós és felesége, Kovácsné Illés-Tóth 
Anita és családja, Kun Jánosné, Laczik Boglárka, Laczik Dénes és 
családja, Laczik Márton és családja, Lócsi Csaba és családja, Ma-
kai Anikó és családja, Manna Kozmetika, Márki Zoltán és családja, 
Molnár-Brehó Mónika és családja, Nagy Attila Csaba és családja, 
Nagy Éva, Nagy Kitti Henrietta és szülei, Nagy Zsombor és család-
ja, Pallagi Bernadette és családja, Pardy Károlyné, Pető Magdolna, 
Pető Jánosné, Pisák Veronika Tünde, RepTár Szolnoki Repülőmú-
zeum, Reszegi Fanni és Czinege Ferenc, Sebők József és családja, 
Sike Blanka és családja, Sipos Antal és felesége, Szabó Andrea Éva, 
Szabó Edit, Szabó István, az Egy Csepp Tisza-tó Csokoládé Manu-
faktúra ügyvezetője, Szakályné Kollát Emese és családja, a Szent 
Erzsébet Tagóvoda nevelőtestülete és dolgozói, a Szolnoki Szigli-
geti Színház, a Szuper Butik, Tóth Zoltán, Tőkés Henrietta és Ök-
rös Gábor, Varga Imre és családja, Viczián Nikoletta, valamint a 
Zsuzsa Virágszalon.

Köszönjük mindazoknak a támogatását, akik jelenlétükkel 
megtisztelték rendezvényünket, vagy bármilyen formában hozzá-
járultak annak sikeréhez.

A „Nyelvi laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány kuratóriuma 
nevében:

Szopkó Rita, az alapítvány elnöke és
Kovács Miklósné, a Györffy István Katolikus Általános Iskola 

és Szent Erzsébet Óvoda igazgatója 
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A Miniszterelnökség megbízásából az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által 
meghirdetett, „A speciális fejlesztést célzó 
programok támogatása” c. kiíráshoz – a 
pályázati kategória kódja NTP-SPEC-22-0081 
– „Rejtett kincseink” elnevezésű nyertes pá-
lyázat 2022. szeptember és 2023. június között 
valósult meg a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda Kinizsi utcai Óvodájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyúj-
tott támogatás: 1.371.000 Ft.

A pályázati programban a Kinizsi utcai 
Óvoda „Szivárvány” zenei tehetséggon-
dozó műhelye vett részt 10 gyermekkel Pé-
ter Lászlóné tehetséggondozó óvodape-
dagógus vezetésével. A „Rejtett kincse-
ink” című projekt 60 órában valósult meg.

A pályázati projekt célja a gyermekek át-
lagon felüli zenei adottságainak kibontakoz-
tatása. Komplex témafeldolgozások során, 
átlagon túlhaladó teljesítmények létrehozá-
sának elősegítésével fejlődjön a gyermekek 
személyisége; több tehetségterület összekap-

csolásával esztétikai, érzelmi gazdagítás való-
suljon meg; valamint, hogy érvényesüljön az 
esélyteremtés elősegítése, erősödjön a csalá-
dokkal való együttműködés, kapcsolattartás.

A „rejtett kincseink” cím ebben a projektben 
szimbolikus, hiszen ez a kincs a zenei tehet-
séggondozó műhelyben részt vevő gyermekek 
sokszínű képességeiben rejlik, illetve a zenéhez 
kapcsolódó területeknek, a szülőföldhöz köt-
hető kulturális értékeink feltárását is jelképezi. 
A tudást értékes kincsként értelmezi.

A „kincskeresés” élményekben gazdag, iz-
galmas utazás, felfedezés, ami játékosan, 
komplex tevékenységek szervezésével segíti a 
gyermekek sokoldalú személyiségfejlesztését.

Lazító és gazdagító programokon vet-
tünk részt, ahol élményekkel és új ismeretekkel 
gazdagodtak a gyermekek.

Együttműködő partnereink révén hely-
színi foglalkozásokon és programokon ve-
hettünk részt.

Péter Lászlóné
tehetséggondozó óvodapedagógus

A Miniszterelnökség megbízásából az Em-
beri Erőforrás Támogatáskezelő által meg-
hirdetett, „A speciális fejlesztést célzó prog-
ramok támogatása” c. kiíráshoz, NTP-
SPEC-22-0093 pályázati azonosító számon 
szereplő „Gyertek, gyertek, játszani, játsza-
ni!...” elnevezésű nyertes pályázat 2022. júli-
us és 2023. június között valósult meg a Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda Táncsics körúti 
19. sz. Óvodájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyúj-
tott támogatás: 1.000.000 Ft.

A pályázati programban az óvoda „Bí-
borka” gyermektánc tehetségműhelye 
vett részt 16 gyermekkel Kis Anikó Krisz-
tina tehetséggondozó óvodapedagógus 
vezetésével.

A 60 órás program célja a hagyományok 
ápolása, népi hagyományaink megismer-
tetése, a mozgáskoordinációs készség 
fejlesztése a gyermekekkel való együtt-
játszás során. A magyar népi játékok fej-
lesztik a gyermekek szociális érzékenysé-
gét, az egymáshoz való alkalmazkodást, 
a társak elfogadását. Ünnepi alkalmaink-
hoz kapcsolódó népszokások, népi játékok, 
táncos mozgásformák segítenek kialakítani 
a gyermekekben a népi kultúra iránti tisztele-
tet, formálódik magyarságtudatuk, mélyül a 

szülőföld iránti szeretetük. Célunk a magyar 
néptánc, népi kultúra iránti érdeklődés el-
mélyítése. A különböző népi játékokkal, ha-
gyományokkal, népszokásokkal ismerkedő 
gyermekeknek olyan érték nyújtása, mely be-
épül szemléletükbe, értékrendszerükbe. A pro-
jekt során az ünnepekre, jeles napokra va-
ló ráhangolódást élményre épülő műhely-
foglalkozásokkal valósítottuk meg. Az öröm-
teli együttjátszások során gyermekeink olyan 
gyöngyszemekké válhatnak, melyekkel észre-
vétlenül ,,belevarázsolódnak” a régmúlt idők 
világába. A játékokban visszatükröződnek a 
közösség értékei, szemlélete üzenetek formájá-
ban. A projekt megvalósítása során a Györffy 
István Nagykun Múzeumban a Kunok 
öröksége című kiállítás 6 kiállító termének 
anyagát tekintettük meg, ismerkedve előde-
ink életével, értékeivel. Élményszerző és la-
zító programként kirándultunk a Karca-
gi Kunlovardába, ahol őshonos állatokkal is-
merkedtünk. Ellátogattunk a debreceni Vojtina 
Bábszínházba.

Az élmények mélyítették a nemzeti kultúra 
értékeit, hiszen a gyermekjátékok a legszoro-
sabb kapcsolatban állnak egy csoport, egy kö-
zösség, egy társadalom kultúrájával.

Kis Anikó Krisztina
tehetséggondozó óvodapedagógus

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Rejtett kincseink” c. A Nemzeti Tehetség Program keretében „Rejtett kincseink” c. 
pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre Egyesített Óvoda pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

Kinizsi utcai ÓvodájábanKinizsi utcai Óvodájában

A Nemzeti Tehetség Program keretében „GYERTEK, GYERTEK, JÁTSZANI, A Nemzeti Tehetség Program keretében „GYERTEK, GYERTEK, JÁTSZANI, 
JÁTSZANI… c. pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre JÁTSZANI… c. pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. ÓvodájábanEgyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. Óvodájában

HÍREK

Június 16-án tartotta közmeghallgatással egybekö-
tött ülését a Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete.

A napirendi pontok megtárgyalása előtt eskütételre, 
illetve mandátum átadására került sor. Köteles Mer-
cédesz írásban lemondott települési roma nemzetiségi 
képviselői mandátumáról, így a listán következő leg-
több szavazatot elért jelölt, Kiss Irén Borbála részére 
adta a mandátumot a Helyi Választási Bizottság. Az es-
kütételt követőan a megbízólevelet dr. Czimbalmos Ró-
bert, a Helyi Választási Bizottság elnöke nyújtotta át a 
képviselőnek.

Az általános közmeghallgatásra nem érkezett be sem 
kérdés, sem javaslat, így a testület áttért a napirendi pont 
megtárgyalására, aminek témája a nemzetiségi önkor-
mányzat 2023. évi költségvetéséről szóló határozat mó-
dosítása, melyet a képviselők egyhangúlag elfogadtak.

A képviselő-testület legközelebb munkaterv szerinti 
ülést tart szeptember 15-én, pénteken 10.00 órai kez-
dettel.

CK

Ülésezett a nemzetiségi 
önkormányzat

Június 12-én születésnapján köszöntötték a 90 éves 
Soós Imréné Margitka nénit, aki tősgyökeres karca-
gi lakos.

Margitka néni mesélt az életéről, a település malmában 
eltöltött dolgos évekről, a családjáról, az unokáiról, vala-
mint az aktívan töltött mindennapjairól.

Az önkormányzat nevében Szepesi Tibor polgármester 
és dr. Zsembeliné Kovács Mária anyakönyvvezető kö-
szöntötte és adták át számára a miniszterelnöki köszön-
tőlevelet és a város ajándékait.

Brehó Mónika

90. születésnapján köszöntötték
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Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik hétvégékre 
és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Június 24-25. 

 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Június 24. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Június 25. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)

A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

2023. június 23. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Fejlődő Karcag
 M4 sajtótájékozató
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Városi közéleti magazin  
 Stúdióvendég: Deliné Kurucz Éva
 Karcagi hírek
 Stúdióvendég: Dobos Lászlóné
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Városi pedagógusnap
22.00 Birkafőző Fesztivál 2022 
 legjobb pillanatai
                           
2023. június 26. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Székely konyha
18.35 Sztárportré
18.55 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet 
20.30 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcag Sport: 
 Karcagi SE – Szek-W
 Női vármegyei 
 kosárlabda-mérkőzés 

2023. június 27. kedd 
(ism. 2023. június 28. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Ballagás a Kiskulcsosi Általános 
 Iskolában
19.20 Nagykunsági Híradó          
19.35 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.40 Nagykunsági Híradó 
20.55 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szolnoki Baglyok SE 
 vármegyei bajnoki felnőtt férfi 
 kosárlabda-mérkőzés

2023. június 29. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Fejlődő Karcag
 Új kerékpáros pálya átadása
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Városi közéleti magazin  
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Birkafőző Fesztivál 2023 
 összefoglaló

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is.

Anyakönyv

Házasságkötés
2023. június 13.

Mezei Kinga - 

Bukovszki Dániel

Születés
2023. június 15.

Csukodi Erzsébet Erika - 

Orosz Tibor

Kg., Sándor utca 7.

Tibor

Halálozás
Vidovics István 

 (1949)

ÁLLÁSHIRDETÉS 
A Karcagi Kátai Gábor Kórház munkatársat keres az 

alábbi munkakör betöltésére: 

Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzett-
ség, magyar állampolgárság, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítvány, az egészségügyi szolgálati jog-
viszonyról szóló 2020. C. törvény 2. §-ban foglalt fel-
tételeknek való megfelelés. Hasonló területen szerzett 
gyakorlat előny. 
A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik. 

Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű. 

Próbaidő: 3 hónap. 
Munkavégzés helye: Karcagi Kátai Gábor Kórház, 

5300 Karcag, Zöldfa utca 48. 
llletmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C. törvénybe foglalt 
jogszabályok az irányadóak. 

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok. 

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást kö-
vetően azonnal. 

Jelentkezni írásban, 2023. június 30. napjáig lehet, az 
alábbi címünkre: 

Karcagi Kátai Gábor Kórház 5300 Karcag, Zöldfa u. 48. 
e-mail cím: kgkorhaz@extemet.hu
Tel.: 06/59-507-111.

SZAKÁCS SZAKÁCS 

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2023. június 30-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 2023. 
június 26. (hétfő) 12.00 óra

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 
Gyermekek Átmeneti Otthona

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek 

szakmai feladatairól és működésük feltételeiről 
szóló 15/1998. (IV. 30.) NM. rendelet 1. számú 

melléklete alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére heti 10 órában. 
A munkakör megnevezése: pszichológiai tanácsadás.
Foglalkoztatás jellege: megbízási szerződéssel a pszicho-

lógiai tanácsadási feladatainak ellátása a jogszabályi 
előírásoknak megfelelően.

Munkarend: a Megbízott a vállalt feladatait heti 10 órában 
látja el.

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok vármegye, 
5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.

A munkakörbe tartozó ellátandó feladatok:
• az intézmény pszichológiai megsegítése, pszicholó-

giai tanácsadás nyújtása, amit igénybe vehetnek az 
ellátott gyerekek és szülei, valamint az intézmény 
dolgozói egyéni és csoportos formában;

• 45 perces egyéni foglalkozások (ellátott gyerekek és 
szülők részére);

• csoportos foglalkozások (ellátott gyerekek, szülők és 
intézmény dolgozói részére);

• a közösségben megfigyelés végzése;
• az intézmény dolgozóinak mentálhigiénés megsegítése.

Illetmény és juttatások: a Megbízott a tevékenysége el-
látásáért megbízási díjra jogosult, mely tartalmazza a 
pszichológiai tanácsadást.  

Elvárt kompetenciák: empátia, szociális érzékenység, 
megbízhatóság.           

Betölthetőségének időpontja: az elbírálást követően 
azonnal betölthető.

A benyújtás határideje: 2023. június 30.
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok: 

szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat, 
három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.

A jelentkezés benyújtásának módja:
• postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kis-

térségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona cí-
mére történő megküldésével (5321 Kunmadaras, 
Kunhegyesi út 27.);

• elektronikus úton a gyaomadaras@gmail.com e-mail 
címen keresztül;

• személyesen: Csiziné Őrlős Katalin, 5321 Kunma-
daras, Kunhegyesi út 27., tel.: 06/59-327-158.

Az elbírálás rendje: a pályázat elbírálása a munkáltatói 
jogkör gyakorlója és a fenntartó képviselőjének bevoná-
sával történik.

A pályázat elbírálásának határideje: 
2023. július 15.

PSZICHOLÓGUSPSZICHOLÓGUS
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Ingatlan
Felújított és rendezett kertes csa-
ládi házat keresek megvételre 
Karcagon. Tel.: 06/30-359-5070.
Karcagon, a városközpont-
ban bútorozott, felszerelt, 
klimatizált, 55 m2-es, másfél szo-
bás, erkélyes lakás igényes bérlő 
részére hosszú távra kiadó. 
Tel.: 06/30-631-5547.
Keresek szoba-konyhás kis há-
zat vagy lakást, esetleg ház-
részt albérletbe vagy megvétel-
re (akár a Kisföldek közt is). 
Tel.: 06/30-450-3418.

Vegyes
Hagyatéki régiségek, porcelá-
nok, festmények, dísztárgyak, 
katonai relikviák felvásárlása. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa konyhaké-
szen (bükk, tölgy, gyertyán). A ka-
lodás 45.000 Ft/kaloda, a méteres 
40.000 Ft/m3. Ingyenes házhoz 
szállítással! Tel.: 06/30-839-6710.
R é gi  m oto r ke ré k p áro k at , 
Simsont, MZ-t, Jawát vásárolok! 
Üzemképtelenül, hiányosan is! 
Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, sze-
mélyautókat, motorkerékpárokat, 
utánfutót, lakókocsit, traktorokat, 
gépeket, csónakokat vásárolok! 
Tel.: 06/70-341-2495.
E l a d ó  8  d b  a b l a k s z á r ny 
(125x140-es ablakra, festve, új ki-
lincsekkel), FÉG gázbojler (120 l), 
5 lábú, 100 éves asztal (abrosz-
szal), 5 fiókos szekrény. 
Tel.: 06/70-337-8039.
Eladó 2 db új pehelypap-
lan, gyapjú derékalj, fagyasz-
tó (5 éves, 300 literes), 39-es 
Skechers cipő (új állapotú) ha-
sonló 37-esre cserélhető. 
Tel.: 06/70-337-8039.

Eladó dupla falú alumínium bö-
dön (fedővel, 25 l, 10.000 Ft), 
dupla alumínium bödön (fe-
dővel, 10 l, 5.000 Ft), alumíni-
um lábas (30 l, 12.000 Ft), zo-
máncozott lábas (fedővel, 47 l, 
15.000 Ft), zsírosbödön (15 l, 
15.000 Ft), műanyag sertés ön-
etető (35.000 Ft), kézi hajtású 
szecskavágó (25.000 Ft). 
Tel.: 06/30-712-1919.
Eladó terménydaráló (16 kalapá-
csos, 45.000 Ft), elektromos kukori-
camorzsoló (25.000 Ft), üstház (üst-
tel, fedővel, 35.000 Ft), hentelő asz-
tal (90x240-es, 35.000 Ft), műanyag 
hordó (220 l, 15.000 Ft), 2 db mű-
anyag hordó (120 l, 8.000 Ft/db). 
Tel.: 06/30-712-1919.
Kerti szerszámok, húsdaráló (vil-
lany), Trabant féder, kovács sa-
tu, fejszék, kalapácsok, villás-
kulcsok, csőfogók, korongfű-
rész-tárcsák eladók Karcagon, a 
Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.
Termelői mézvásár Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Díjmentes házhoz szállítás! 
Tel: 06/30-696-5288.
100 db 130x130-as idei lucerna kör-
bála eladó. Tel.: 06/30-412-8498.
Sövényvágó (akkumulátoros), 
háti permetező, porszívó, hűtő-
láda (300 literes), bőrönd eladó. 
Tel.: 06/20-227-3413.
Eladó ágyazható 2 személyes re-
kamié, állóventilátor, húzós bő-
rönd, műanyag kannák (5-60 li-
terig), alumínium 10 literes kan-
na. Tel.: 06/20- 227-3413.

Szolgáltatás
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Vállaljuk épületek, tetőszerkeze-
tek építését, bontását, kőműves-
munkákat. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Részletfizetést, 
nyugdíjasoknak kedvezményt 
adunk! Tel.: 06/70-792-6014.
Varrás és cipzárcsere, felhaj-
tás, hátizsák- és bőrkabátjaví-
tás, függönyszegés rövid határ-
időre! Ugyanitt kempingsátor (2 
és 4 személyes), turista hátizsák 
(alumíniumkeretes), villanymo-
tor (2 LE) és irodai forgószék el-
adó. Tel.: 06/59-887-269.
Földmérés, változtatási váz-
rajzok készítése (épületvál-
toz ás ,  te lekalak ítás  stb.). 
Tel.: 06/20-439-3402, e-mail: 
forianistvan73@gmail.com.
Kerti munkákat (fűnyírást, ásást 
stb.) vállalok. 
Tel.: 06/20-995-5335.
Kisebb kőművesmunkákat válla-
lok. Tel.: 06/30-716-0178.
Kis és Fia Vízszerviz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cse-
réje, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.

APRÓHIRDETÉS HIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

 - Egyéb szakképzett oktató nevelő (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Lakatos - gépjárművek karosszéria munkájának el-

végzése (Kisújszállás),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Autóbevizsgáló - autószerelő (Kisújszállás),
 - Festő-mázoló (Karcag),
 - Ruházati gépkezelő és gyártósor melletti dolgozó 

(Kisújszállás),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb takarító, kisegítő (Kisújszállás),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (Karcag),
 - Esztergályos (Kunmadaras),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Meghívó
A Karcag Városi Önkormányzat és a

Györffy István Nagykun Múzeum

A KULÁKÜLDÖZÉS 
ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA

alkalmából

2022. június 29-én (csütörtökön) 9.00 órakor
megemlékezést tart a Római Katolikus Templom 

előtti parkban álló kopjafánál
(Széchenyi sugárút – Püspökladányi út kereszteződése)

emlékező beszédet mond:
Nt. Koncz Tibor

a Nagykunsági Református Egyházmegye esperese
közreműködnek:

KÁIAMI Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskolai 
Tagintézmény tanárai

Koszorúzás
Rendezvényünkre tisztelettel hívjuk!

(Koszorúzási szándékát kérjük 2023. június 27-ig 
jelezze a karcagimuzeum@gmail.com e-mail címen)

A Városi Önkormányzat Városgondnoksága 
pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú középfokú vég-
zettség, számítógépes ismeret (Word, Excel), mérlegképes 
könyvelő szakképesítés, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan ide-
jű közalkalmazotti jogviszony.

A pályázat részeként benyújtandó iratok: szakmai önéletrajz, 
végzettséget, képzettséget igazoló okiratok másolata, erköl-
csi bizonyítvány.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
Az állás betöltésének várható időpontja: 2023. augusztus 1.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023. július 26.
Jelentkezni írásban, 2023. július 20-ig lehet, az alábbi 

címünkre: Városi Önkormányzat Városgondnoksága, 
5300 Karcag, Villamos u. 109., 
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com, 
tel: 06/59-300-144, 06/59-300-722.

KÖNYVELŐKÖNYVELŐ

A Városi Önkormányzat Városgondnoksága pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek: általános iskolai végzettség, saját tulajdonú segéd-
motor-kerékpár, ill. annak vezetésére feljogosító okmány, Karcag város külterüle-
tének ismerete, büntetlen előélet.

Az elbírálásnál előnyt jelent: mezőőri vizsga, fegyvervizsga.
Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony.
A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: végzettséget, képzettséget igazoló okira-

tok másolata, önéletrajz.
Az állás betöltésének várható időpontja: 2023. augusztus 1.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023. július 26.

Jelentkezni írásban, 2023. július 20-ig lehet, az alábbi címünkre: 
Városi Önkormányzat Városgondnoksága, 5300 Karcag, Villamos u. 109., 
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com, tel: 06/59-300-144, 06/59-300-722.

MEZŐŐRMEZŐŐR
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NB III. Keleti-csoport
2023. május 21.
DVTK II. - Karcag (2-1) 2-4
Helyszín: Miskolc, DVTK Stadion

Az utolsó fordulóban a karcagi labdarúgók Miskolcon, a 
vadonatúj DVTK Stadionban léptek a pályára. A 2018-ban az 
év stadionjának megválasztott helyszínen igazi nemzetközi 
mércének is megfelelő körülmények fogadták a játékosokat. 
Az első félidőben még a hazaiak vezettek, de a második já-
tékrészben már a vendégek diadalmaskodtak.
A győztes karcagi együttes tagjai: Fedinisinec, Nikić, 
D’Urso, Pap, Nagy N., Szabó, Kovács, Szentannai, Virág, 
Tóth G., Maruscsák.
Cserék: Ballók B., Misák, Éles, Tóth M., Juhász.
Vezetőedző: Csillag László.

A mérkőzés rövid összefoglalója:
11. perc: Nagy N. erős lövését Székely még a bal felső sa-

rokba érkezés előtt kiütötte.
15. perc: egy gyors karcagi akció során Maruscsák a jobb 

oldalon megszerezte a labdát, beadta Papnak, aki egy csel 
után kapura lőtte, de a védők hárították.

16. perc: Pap a bal oldalról átívelte a labdát Maruscsáknak, 
aki a kapu fölé fejelt.

22. perc: egy bal oldali hazai támadásnál a visszapasszolt 
labdát Horváth 22 méterről berúgta, ami Fedinisinec kezét 
érintve, félmagasan a hálóba vágódott (1-0).

28. perc: egy jobb oldalon vezetett karcagi akció során 
Maruscsák cselezgetett, majd a mintegy 15 méterről kül-
dött lövése a hálóban kötött ki (1-1).

30. perc: egy bal oldali hazai támadásnál Oláh lövése ki-
pattant Fedinisinecről, Bencsik megszerezte a labdát és kö-
zelről a jobb alsó sarokba rúgta (2-1).

33. perc: egy karcagi sortűz során Nagy N., D’Urso, majd 
Pap lövése is kivágódott a védőkről, végül a kapu felső lécé-
ről kipattant a labda.

40. perc: Nagy N-et ellökték a 16-oson belül, a bíró sípja 
viszont néma maradt.

68. perc: D’Urso vezette támadás során Szabó kapta a lab-
dát és indította Maruscsákot, aki az alapvonal közelében a 
jobb sarokba lőtt (2-2).

73. perc: egy bal oldali vendégakció során Ballók B. az 
alapvonalig jutott, majd visszapasszolt Papnak, aki nagy 
erővel a jobb sarokba bombázott (2-3).

76. perc: egy szabadrúgást követően a bal oldalon Nikić 
megszerezte a labdát és az alapvonalról visszaadta D’Urso-
nak, aki a hálóba sodorta a labdát (2-4).

78. perc: egy jobb oldali beadásnál Hetyei fejesét 
Fedinisinec nagy bravúrral kiütötte még a gólvonal előtt.

A szakvezetők így látták a találkozót:
Vincze Richárd: - Igazi utolsó mérkőzés volt, alacsony iram-
mal párosítva. Az első félidőben még tudtunk vezetni, azon-
ban a második félidőben az ellenfél bevetette a cseresorát és 
így jobban tudták irányítani, végül pedig megnyerni a mér-
kőzést.
Csillag László: - Az első félidőben még nem, de a második 
félidőben már azt a játékot játszottuk, amelyet előzetesen 
megbeszéltünk. Szeretnék gratulálni minden játékosnak az 
eddig elvégzett közös munkáért. Sokat fejlődött a csapat és 
bízom benne, hogy még jobbak leszünk és fejlődni fogunk.

Bosnyák Imre
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HIRDETMÉNYEKSPORT
Biztos győzelem az utolsó fordulóban
L A B D A R Ú G Á S

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény
a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű, 3 hónap próbaidő.
Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és 

Háziorvosi Intézmény, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48/a.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és gondozási alapfeladatok ellátása.
Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkal-

mazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek: ápoló, szakápoló, gyakorló ápoló vagy szociális gondozó vég-

zettség, magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, 

végzettséget igazoló okiratok másolata, erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2023. július 15.
A pályázat benyújtásának határideje: 2023. június 30.
A pályázatok benyújtásának módja:

• postai úton a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére 
történő megküldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1.),

• elektronikus úton az info@kgszoc.hu e-mail címre.

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény
a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű, 3 hónap próbaidő.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Házi-

orvosi Intézmény telephelyei.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: az intézmény területén felmerülő javí-

tási és karbantartási feladatok elvégzése.
Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalma-

zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek: középfokú műszaki jellegű végzettség, „B” kategóriás jogosít-

vány, magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, 

végzettséget igazoló okiratok másolata, erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2023. július 10.
A pályázat benyújtásának határideje: 2023. június 30.
A pályázatok benyújtásának módja:

• postai úton a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére 
történő megküldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1.),

• elektronikus úton az info@kgszoc.hu e-mail címre.

ÁPOLÓÁPOLÓ vagy vagy  GONDOZÓGONDOZÓ

KARBANTARTÓKARBANTARTÓ

Beléptető kapu karszalag árusítással:
• Ifjúsági Ház (volt HEMO) Bajcsy-Zsilinszky u. – Püspökladányi u. sarok,
• József Attila u. – Kiss Antal u. sarok,
• Városi Sportcsarnok előtt (Kálvin u. 6.), 
• Kossuth tér – Református templom,
• a Karcagi Nagykun Református Gimnázium előtt – Madarasi u. 1-3., 
• a KSZC Varró István Szakgimnázium előtt – Varró u. 

Beléptető kapu karszalaggal rendelkezők részére (Karszalag árusítás itt nincs!)
Kizárólag gyalogos forgalom részére:

• a Kossuth téri parkban a református templom mellett a Juhszárnyéknál,
• a Karcagi Járási Hivatal (volt Rendőrség) épülete előtt.

Csak menekülésre:
• volt ÁFÉSZ - Kálvin u. – Árpád u. sarok.

KARCAGI BIRKAFŐZŐ FESZTIVÁL


